regable del bajo Guadalquivir <Sevilla)>>, cuyo presupuesto de 
contrata asciende a nUeve millones doscientas ochenta v siete 
mil seteclent~ veinte (9.287.720) pesetas, en el dla de hOy esta 
Dirección General ha adjudicado dichas obras a la Empresa 
cNivelagro S. A.'II. en la cantidad de nueve millones veinte mil 
setecientas veintIséis (9.020.726) pesetas, con una baja que su­
pone el 2,875 por 100 del presupuesto antes indicad,o. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
Madrid 25 de octubre de 1968.-EI Director general, por de­

lCli&Ción, el Subdirector general, Obdón Fernández Lavandera.